
 
 
 

2023 年 2 月 7 日 

各 位 

会 社 名  株式会社ノエビアホールディングス 

代表者名  代表取締役社長       大倉  俊    

  （コード番号 4928 東証プライム市場） 

問合せ先  執行役員 総務法務部門 統括責任役員 
  田中 達之 

  (電話 03-6731-2327) 
 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止することを決定   
いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
 
当社は、株主の皆様を対象に、当社グループ商品を進呈する株主優待を実施してまいりまし

たが、株主平等の観点から、株主優待制度を廃止することといたしました。 
2023 年 3 月 31 日時点の当社株主名簿に記載された、100 株以上保有する株主の皆様への株

主優待実施を最後といたしまして、以降の株主優待を廃止させていただきます。 
当社では、今後も企業価値の向上に取り組んでまいりますので、株主の皆様におかれまして

は、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 


